
Uchwała Nr VII/14/2014 

Zarządu Związku Gmin Regionu  

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie: przekazania sprawozdania finansowego Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego „Czyste  Środowisko” z siedzibą w Ostródzie za rok 2013 

 

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Przekazać Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste  

Środowisko” z siedzibą w Ostródzie sprawozdanie finansowe Związku Gmin za rok 2013, 

składające się z: bilansu wykonania budżetu Związku Gmin, bilansu jednostki budżetowej, 

rachunku zysków i strat jednostki budżetowej oraz zestawienia zmian w funduszu jednostki 

budżetowej. 

 

      §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

Jan Leonowicz 

 


